CONSTRUCOES LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 08.753.223/0001-31.

08.753.223/0001-31 14.000,0000
09/07/2025

09:21:22

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IBIAPINA SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 08.753.223/0001-31, no valor de R$ 14.000,00 (catorze mil
reais)

09/07/2025
09:24:02

Habilitado Habilitada a participante IBIAPINA SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 08.753.223/0001-31

09/07/2025
09:51:56

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante IBIAPINA SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 08.753.223/0001-31, no valor de R$ 14.000,00 (catorze mil
reais)

09/07/2025
09:52:51

item 2 - SERVIÇO DE ANÁLISE E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO, FISCALIZAÇÃO,
ORIENTAÇÃO AO FISCAL DE CONTRATO, JUNTO AS EXECUÇÕES DOS PROJETOS DE
ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP